
 

ــروژه به ســازی و آسفالت خیابان شهید نوری  پ
روســتــای دلــویــی و خیبری کــه از کلیدی ترین 
جاده های روستایی گناباد به شمار می رود و ۱۲ 
روستای پایین دست از بیمرغ گرفته تا گیسور و 
روستا های جنگل و حتی مرز دوغارون را به یکدیگر 
وصل می کند، بعد از گذشت هشت ماه، ناتمام رها 

شده است.

گلایه های مردم ازناتمام ماندن راه 	 
ارتباطی 12 روستا 

ناتمام ماندن طرح مذکور علاوه بر ایجاد مشکلات 
بــرای وسایل نقلیه باعث بــروز گرد و خاک وگل 
ولای هنگام بارندگی وهمچنین گلایه شهروندان 
شده است. یکی از رانندگان ماشین سبک که هر 
روز در این مسیر تردد می کند گفت: مدت هشت 
ماه به علت تعریض و مرمت آسفالت ۲ کیلومتر 
از خیابان روســتــای دلــویــی کــه محل عبور ۱۲ 
روستاست کنده شده و بنا بود در شهریور ماه به 
بهره برداری برسد اما متاسفانه پروژه ناتمام رها 
شده است. علی جعفری افزود: متاسفانه بعد از 
ماه ها ۱700 متر آسفالت شده اما 300 متر آن 
به علت معارض  داشتن  مسکوت مانده است و در 
بارندگی های اخیر خسارت های جبران ناپذیری 
برای مردم و وسایل نقلیه داشته است. یکی دیگر 
این  از شهروندان روستای دلویی گفت: واقعا 
خیابان ها در شأن یک محور ترانزیتی که هر روز 
تعداد زیــادی وسایل نقلیه سبک وسنگین از آن 
عبور می کنند نیست. در چند ماه گذشته مردم از 

گرد و خاک عاصی شده اند. 
جواد عبداللهی افزود: یکی از دلایل پایین بودن 
آستانه تحمل مردم، فشارها و هزینه های هنگفت و 
گزافی است که بر اثر خسارت های وارد شده ناشی 
از چاله ها به خودرو تحمیل می شود. وی گفت: 
وارد کردن خسارت به جلوبندی خودروها یکی از 
مهم ترین عواقب نامناسب بودن این مسیر است که 
از مسئولان شهرستان انتظار داریم به این مسئله 
رسیدگی کنند تا خسارت های کمتری به مردم 

وارد شود.یکی از شهروندان روستای خیبری نیز 
در این زمینه گفت: از سوی دستگاه ها خدماتی 
ارائه شده است و هم اکنون این دستگاه ها در اتمام 
یا سرعت بخشیدن به ترمیم جاده متاسفانه گویا 
هیچ عجله ای ندارند و همچنان خاک گذر زمان بر 
چهره این معابر مشاهده می شود. رضا جوانبخت 
افزود: دستگاه های خدماتی در بسیاری از موارد 
برای ارائه خدمات به شهروندان مجبور به حفاری 
هستند امــا باید به ایــن نکته مهم توجه داشته 
باشند که پس از اتمام کار برای ترمیم راه، جدیت 
بیشتری به خرج دهند و در اسرع وقت، بدون هیچ 
کم و کاستی نقاطی را که تخریب کرده اند، به 

حالت قبل بازگردانند. 

پروژه ای که قرار بود مهربه بهره برداری 	 
برسد

در ادامه گزارش با مسئول امور عمرانی فرمانداری 
شهرستان گناباد گفت و گو کردیم که وی در این 
زمینه گفت: پــروژه به ســازی و آسفالت خیابان 
شهید نوری روستای دلویی و خیبری که از مهم 
ترین محورهای روستایی گناباد به شمار می رود بنا 

بود در مهرماه 97 به بهره برداری برسد.
 ابوالفضل شاکری افـــزود: پــروژه با اعتباری 
ــال از  ــدود چهار میلیارد و ۱۲0 میلیون ری ح
اعتبارات استانی و ملی در اردیبهشت ماه 97 

به پیمانکار واگــذار شده اســت. وی با انتقاد از 
طولانی شدن پروژه افزود: متاسفانه شبکه آب 
روستا و شهر از داخل این خیابان عبور می کند 
و با توجه به فرسودگی، تصمیم به بازسازی لوله 
گرفته شد. وی افــزود: خیابان شهید نوری در 
مسیر محورهای ترانزیت وورود به مرز دوغارون 
بوده و جزو مسیرهای پرتردد روستایی گناباد 
ــورای اسلامی  نیز محسوب می شــود. عضو ش
روستایی دلویی نیز در این زمینه گفت: با توجه 
به تخصیص اعتبارات لازم برای اجــرای پروژه 
ناهماهنگی در اجــرای آسفالت خیابان شهید 

نوری زمان بر شد. 
ــدن زمــان  جــواد پیشاهنگ افـــزود : طــولانــی ش
بهره برداری علاوه بر تبعات اقتصادی گسترده، 
تبعات به مراتب سنگین تر اجتماعی به شهرستان 
تحمیل می کند. وی افزود : به علت عبور لوله آب و 
گاز شهرستان از داخل این خیابان بنا شد قبل از 
اجرا، لوله های آب وگاز منتقل و به سازی شود که 
برای لوله های گازاین کار انجام گرفت اما به سازی 
لوله های آب به دلیل کمبود اعتبارات اختصاصی 
ورایزنی لازم بــرای دریافت مجوز زمــان بر شد. 
پیشاهنگ افزود: چهار جلسه با حضور مدیریت 
هــای اداره آب، گــاز و بخشداری و فرمانداری 
ــای روســتــاهــای خیبری  ــوراه ــاری هــا وش ــی وده

ودلویی در این زمینه برگزار شده است.

تا چند هفته آینده  300 متر باقی مانده 	 
جدول گذاری و آسفالت خواهد شد

وی افزود: در جلسه اخیر، فرمانداری ملزم کرد تا 
مشکلات هرچه سریع تر بررسی وکارهای محول 
شده در حوزه های ادارات مربوط سریع تر انجام 
گیرد. پیشاهنگ افزود: تا چند هفته آینده براساس 
گزارش های ادارات 300 متر باقی مانده جدول 
ــذاری و آسفالت خواهد شد. وی در خصوص  گ
معارضات موجود در خیابان شهید نوری گفت: در 
ابتدای اجرا و جلساتی که با مردم روستا داشتیم 
بنا شد معارضات با همکاری مردم برداشته شود اما 
بعد از اجرا مردم همکاری لازم در طول 300 متر 
باقی مانده نداشتند و اعتبارات دهیاری و شورا نیز 
برای خرید معارضات کافی نیست. عضو شورای 
اسلامی روستا دلویی افزود:یکی از موارد افزایش 
هزینه تمام  شده پروژه خیابان شهید نوری افزایش 
قیمت پیشنهادی پیمانکاران برای اجرای طرح ها 
به دلیل ریسک ناشی از تأخیر در پرداخت توسط 

بنیاد مسکن است.

تجربه تلخ پیمانکاران از متعهد نبودن 	 
در انجام تعهدات مالی  در موعد مقرر

وی گفت : تجربه تلخ پیمانکاران از متعهد نبودن در 
انجام تعهدات مالی  در موعد مقرر موجب تحمیل 
هزینه های اضافی به آن ها و منجر به ایجاد فضای 
بی اعتمادی میان پیمانکار و بنیاد مسکن شده 
است، به گونه ای که پیمانکاران هزینه ریسک را 
به هزینه های خود اضافه می کنند و درنتیجه ارقام 
بالاتری را برای اجرای پروژه پیشنهاد می دهند. 
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گناباد نیز 
در این زمینه گفت: هزینه جابه جایی تاسیسات 
آب ،برق و تلفن را پرداخت کرده ایم وپیمانکار 
ــرد. وی  ــرای اجــرای کــار قیر آزاد خــریــداری ک ب
افزود:به دلیل عمل نکردن تعهدات دهیار وشورا 
در خصوص آزادسازی منازل روستاییان در مسیر 
اجــرایــی طــرح ۲70 متر آسفالت نشده است. 
چیتگر افــزود :پیمانکار خیابان شهید نــوری از 
سقف قـــرارداد بیشتر کــار کــرده اســت و اگــر قیر 
آزاد خریداری نمی شد مسیر خاکی بود، ضمن 
این که بودجه ای برای  آسفالت مسیراختصاص 

نیافته است .
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گلایه ها از تعدیل تعدادی از 
نیروهای مراقب سلامت سبزوار و 

پاسخ رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
 کلاته/ با اعــلام مدیر توسعه سازمان و منابع انسانی 
۲۲ نفر از  دانشگاه علوم پزشکی شهرستان سبزوار 
نیروهای مراقب سلامت حاشیه شهر سبزوار لغو قرارداد 
و تعدیل شدند که این موضوع گلایه مندی شدید آن ها 
را به دنبال داشت. به گزارش خراسان رضوی، چندی 
پیش نامه ای مبنی بر تعدیل تعدادی از نیروهای مراقب 
سلامت حاشیه شهرسبزوار از سوی مدیرتوسعه سازمان 
و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار خطاب 
به مدیرعامل یک شرکت خصوصی پیمانکار  در فضای 
مجازی منتشر شد که در این نامه با اعلام اسامی تعدادی 
از نیروهای مراقب سلامت حاشیه شهر سبزوار دستور 
لغو قرارداد و تعدیل نیرو از تاریخ ۱4 آذرماه امسال داده 

شده است. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرستان سبزوار در این 
زمینه گفت: به کارگیری و تعدیل نیرو فقط براساس 
دستورالعمل هــای ابلاغی از ســوی وزارت بهداشت 

انجام می گیرد.
 به گزارش وبدا، نشست رئیس و مدیران دانشگاه علوم 
پزشکی سبزواربا نیروهای بهداشتی شرکتی با هدف 
حــل مشکلات مــربــوط، در ۱8 آذر امــســال در سالن 

جلسات معاونت بهداشتی برگزار شد. 
دکتر مسلم  اظهار کرد: به کارگیری و تعدیل نیرو صرفا 
براساس دستورالعمل هــای ابلاغی از ســوی وزارت 

بهداشت انجام می گیرد.
 رئیس دانشگاه سپس با اشاره به این که دانشگاه علوم 
پزشکی سبزوار همانند دیگر دانشگاه ها ضمن رعایت 
عدالت ملزم به صیانت قوانین با هدف سامان دهی 
نیروهای موجود است، تصریح کرد: نیروهای شرکتی 
نگران به کارگیری خود نباشند، ان شاءا... طی هفته 
آینده و با برنامه ریزی های انجام گرفته تعدادی از نیروها 
به صورت قرارداد پزشک خانواده و عده دیگر حداکثر 

ظرف مدت یک ماه آینده به کار گیری خواهند شد. 
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افتتاح اولین کانون سلامت محله 
طرقبه شاندیز در ویلا شهر 

اولین کانون سلامت محله شهرستان طرقبه  ناسخ – 
شاندیز در ویلا شهرطرقبه افتتاح شد.  این کانون در 
زمینه تفاهم نامه منعقد شده بین وزارت کشور و وزارت 
بهداشت ودرمان و با حضور فرماندار طرقبه شاندیز، امام 
جمعه طرقبه ، برخی مقامات محلی و فعالان حوزه سلامت 
گشایش یافت. هدف  از تاسیس کانون های سلامت محله 
نیل به جامعه ایمن و مشارکت پذیری و مشارکت جویی 
نخبگان و فعالان محلی  حوزه بهداشت و سلامت با هدف 
افزایش ایمنی جامعه و ارتقای سطح بهداشت و سلامت 
محلات شهرهاست.اعضای این کانون ها بین هفت تا 9 
نفر از علاقه مندان به حوزه بهداشت هستند که با توجه 
به شناخت خود از محلات مختلف مسائل و مشکلا ت 

بهداشتی منطقه را رصد کرده  است.

پرداخت 4/5میلیارد ریال تسهیلات 
به اقامتگاه های بوم گردی چناران 

 باقری -مدیر میراث فرهنگی  شهرستان چناران گفت: 
4/5میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان اقامتگاه های 
بوم گردی این شهرستان پرداخت شده است. طاهریان 
مقدم افــزود: تاکنون برای پنج اقامتگاه بوم گردی در 
چناران مجوز صــادر شده است که تا پایان امسال دو 
اقامتگاه بوم گردی در شهرستان افتتاح خواهد شد. وی 
افزود: اقامتگاه های بوم گردی ،اقامتگاه هایی هستند 
که در محیط طبیعی و بومی با رعایت حفظ معماری 
روستا و سیمای طبیعی منطقه تاسیس شده اند و هر 
اقامتگاه براساس امکاناتی که به گردشگر ارائه می دهد 
درجه بندی می شود و خدمات مورد نیاز گردشگر را  
فراهم می ســازد.وی گفت: در همین زمینه تاکنون از 
محل تسهیلات روستایی مبلغ 4/5میلیارد ریال برای 
به سازی اقامتگاه ها به متقاضیان پرداخت شده است 
که دو اقامتگاه در رادکــان و یک اقامتگاه در روستای 

گردشگری بقمچ قرار دارد.
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چهره ها و خبرها

عضو شورای اسلامی شهر نیشابور خبرداد:

پژوهشگاه میراث فرهنگی شرق کشور 
از مشهد به نیشابورمنتقل می شود 

پژوهشگاه میراث فرهنگی شرق کشور مدت ها قبل از نیشابور به مشهد 
منتقل شده بود که همین موضوع انتقاد برخی اعضای شورای شهر نیشابور 
در صحن علنی را در پی داشت. رئیس کمیسیون مشارکت های اقتصادی و 

گردشگری شورای اسلامی شهرنیشابور گفت: طی دیدار اخیر اعضای شورای اسلامی شهر، فرماندار و 
شهردار نیشابور با مدیر کل میراث فرهنگی استان، مقرر شد تا پژوهشگاه میراث فرهنگی شرق کشور از 
مشهد به نیشابور انتقال پیدا کند.محمد حسن زرندی افزود: به طور حتم با راه اندازی پژوهشگاه میراث 
فرهنگی شرق کشور در نیشابور و تخصیص اعتبارات مورد نیاز برای آن، می توان بسیاری از خلاهای 

پژوهشی در نیشابور و منطقه را در حوزه های میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری رفع کرد.

مدیرآموزش وپرورش تربت جام خبرداد:

کلنگ  کانون فرهنگی تربت جام 
هفته آینده به زمین خواهدخورد

اعلمی-مدیرآموزش وپــرورش شهرستان تربت جام به خراسان رضوی 
گفت: پس از سال ها انتظار و پیگیری ساخت پروژه بزرگ کانون فرهنگی 
تربیتی دراین شهرستان اجرایی وکلنگ احداث این پروژه هفته آینده 

درتربت جام به زمین خواهدخورد. بهرامپورهمچنین افزود: زمین پروژه تحویل پیمانکار شد و این پروژه 
در زمینی به مساحت سه هزار مترمربع وفاز اول آن دردوطبقه وبه مساحت تقریبی 700 مترمربع زیربنا و 
با اعتباری حدود یک میلیاردودویست میلیون تومان آغاز می شود. مدیرآموزش وپرورش شهرستان تربت 
جامافزود: محل احداث پروژه کانون بزرگ فرهنگی  تربیتی آموزش وپرورش تربت جام واقع درمیدان 

جامی ابتدای بولوار والفجر است.

از میان خبرها
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نایب رئیس جبهه مردمی نیروهای انقلاب : 

 شهدا در جایگاهی قرار دارند 
که ما توان درک آن را نداریم 

مهدیان / نایب  رئیس جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
گفت: شهیدان در بهشت برین هستند و نیازی به این 
آمدن و رفتن ها، گفتن  و شنیدن ها، نشست و برخاست ها 
ندارند  چرا که در جایگاهی قرار دارند که ما توان درک 
آن را نداریم. به گزارش خراسان رضوی مهدی چمران 
در نهمین یادواره ۱3 شهید دانشجو و سه شهید گمنام 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر با اشاره به این که 
متأسفانه برخی در فضای مجازی مسائل و مواردی را 
در خصوص شهدا به ویژه شهدای مدافع حرم مطرح می 
کنند، افزود: این اقدام با هدف شکستن جایگاه شهدا 
انجام می شود اما باید این افراد بدانند نه تنها خودشان 
بلکه بزرگ تراز آن ها هم نمی تواند این جایگاه را بشکند. 
وی با بیان این که به عنوان عضوی از خانواده شهدا اعلام 
می کنم که خانواده شهدا هم نیازی ندارند که به آن ها 
سرکشی شود و مجلسی برگزار شود، یادآورشد: اگر 
ملی گرای صرف هم باشیم، به خاطر این که زنده بمانیم 
و کشور را زنده نگه داریم، باید یاد و خاطره شهدا را زنده 
نگه داریم تا خــود، مکتب و کشور زنــده بماند.چمران 
با اشــاره به اعلام رئیس دفتر ریاست جمهوری مبنی 
بر تقاضای آمریکا برای مذاکره با ایران گفت: ترامپ 
به شدت مُــرده  نشست و مذاکره ای با ایــران است و از 
این طریق می خواهد  ابهت و یکپارچگی ما را بشکند و 

انسجام و وحدت ما را از بین ببرد. 

غرش جنگنده های ساخت ارتش بر فراز 	 
آسمان کشور در 6 ماه آینده

دستیار فرمانده کل ارتش در نیروی انسانی و رئیس 
سازمان حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس ارتش 
هم با اشــاره به رشــادت ها، فداکاری ها و جانفشانی 
رزمندگان در دوران هشت سال دفاع مقدس، به بیان 
خاطراتش در هشت سال جنگ تحمیلی پرداخت.امیر 
سرتیپ دوم حسن سیفی با اشاره به خاطراتش در دوران 
همرزمی با شهید چمران یادآور شد: ای کاش یکی پیدا 
شود و بنویسد که شهید چمران چه کارها و اقداماتی 
انجام داده است و اگر به تنهایی شروع به نوشتن خاطرات 
کتاب  جلد  پنج  قطعا  کنم،  چمران  شهید  دوران  آن 
700 تا 800 صفحه ای خواهد شد.وی سپس از غرش 
جنگنده های ساخت ارتش بر فراز آسمان کشور در شش 
ماه آینده خبر داد و تأکید کرد: اگر دشمنان قایق های 
تندروی ما را دیدند امروز باید شاهد فناوری های نوینی 
باشند که به همت جوانان متخصص در حال تولید است.

گزارش
صفری  

از میان خبرها

شهرستان ها

همزمان با گردهمایی روسای انجمن صنفی 
راهنمایان گردشگری کشور انجام شد 

 آغاز حرکت قطار گردشگری
 در مسیر مشهد-خواف 

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
خراسان رضوی گفت: حرکت قطار گردشگری در مسیر 
مشهد_خواف همزمان با گردهمایی روســای انجمن 
صنفی راهنمایان گردشگری سراسر کشور آغاز شد. به 
گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان ابوالفضل مکرمی فر افزود: این قطار 
با حدود ۱00 مسافر شامل روسای انجمن های صنفی 
دفاتر گردشگری و مدیران کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری استان های مختلف کشور و جمعی 
از مسئولان تورهای گردشگری عصر دوشنبه، مشهد را به 
مقصد خواف ترک کرد. او درباره این قطار اظهار کرد: راه 
اندازی این قطار با هدف معرفی و آشنایی مسافران قطار 
با مجموعه ها و اماکن خواف از جمله کوشک سلامی، 
مدرسه غیاثیه خرگرد، آرامگاه حافظ ابرو و آسباد های 
نشتیفان انجام شده است که این قطار گردشگری عصر 
روز گذشته به مشهد بازگشت. وی گفت: این برنامه 
فرهنگی با مشارکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران 
و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

خراسان رضوی برنامه ریزی و اجرا شده است. 

ثبت جهانی شهرکهن نیشابور مهم ترین 	 
برنامه میراث فرهنگی شهرستان 

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان همچنین گفت: ثبت جهانی نیشابور مهم ترین 
برنامه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در 
این شهرستان اســت. مکرمی فر در جلسه با فرماندار 
نیشابور،اعضای شورای شهر و شهردار نیشابور افزود: 
نیشابور جزو چهار شهر تاریخی جهان است که شهرهای 
مرو و بلخ  ثبت جهانی شده اند و نیشابور هنوز در فهرست 
موقت ثبت جهانی است.وی گفت: هدف ما ثبت جهانی 
شهر کهن نیشابور است، همه باید همت و پشتیبانی کنند 
تا این اتفاق مهم برای نیشابور رخ دهد. وی افزود: عرصه 
تاریخی نیشابور با سه هزار و ۶00 هکتار مساحت منحصر 
به فرد ترین عرصه تاریخی است. وی با یادآوری این که 
ارزش محوطه های تاریخی نیشابور بسیار زیاد است و باید 
بیشتر ارزش های تاریخی آن مدنظر مسئولان شهرستان 
باشد، یادآور شد: شاخص هایی را برای ثبت جهانی تعریف 
کردند که نیشابور از چهار شاخص به خوبی برخوردار 
ــت. وی گفت: میراث کــشــاورزی، مفاخر جهانی،  اس
صنایع دستی و روستاهای تاریخی چهار شاخصی است 
که نیشابور در آن سر آمد است.وی با بیان این که نیشابور 
شماره ثبت موقت جهانی را دریافت کــرده و در ردیف 
چهاردهم قراردارد، افزود: ثبت جهانی موجب افزایش 
گردشگران خارجی می شود و فرصت های اقتصادی 
زیادی را پیش روی نیشابور قرار می دهد. وی افزود: اگر 
شرایط به ما اجازه دهد که کاوش های نیشابور را ادامه 
دهیم و معماری این شهر را از زیر خاک بیرون بیاوریم 

گنجی را برای این شهر پیدا کرده ایم.

انهدام باند قاچاقچیان مواد مخدر با 
کشف بیش از 218 کیلو گرم حشیش 

علی نوری/ دادستان بردسکن به درگیری ماموران انتظامی 
بردسکن با یک باند توزیع مواد مخدر در محور طبس به بردسکن 
اشاره کرد و گفت: در پی کسب خبری مبنی بر ورود یک محموله 
مواد مخدر ماموران مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی در ایست 
و بازرسی سه راهی درونه مستقر شدند. احمد فرزانه در گفت و 
گو با »خراسان رضوی« گفت: ماموران حین کنترل خودروهای 
عبوری محور طبس به بردسکن به یک دستگاه سواری سمند به 
رانندگی مردی جوان که از استان های جنوبی به مقصد تهران 
در تردد بود مشکوک شدندو دستور ایست به  راننده دادند. 
وی افــزود: راننده با مشاهده ماموران از صحنه با سرعت بالا 
متواری می شود که پس از بیش از 50 کیلومتر تعقیب و گریز 
این قاچاقچی وارد شهر بردسکن می شود. دادستان بردسکن 

تصریح کرد: ماموران با هماهنگی دیگر تیم های عملیاتی در 
ورودی شهر بردسکن اقدام به اجرای ایست و بازرسی مقطعی 
کرده و با استفاده از قانون تیر به خودروی دارای محموله شلیک 
و وقتی که راننده عرصه را برخود تنگ دید به قصد فرار از دست 
ماموران از جاده منحرف که به علت سرعت بالا و ناتوانی در 
کنترل ، خودرو واژگون شد. فرزانه گفت: دراین حادثه راننده 
خودرو مصدوم که  توسط اورژانس به بیمارستان ولی عصر )عج( 
منتقل شد. به گفته وی در این درگیری ماموران در بازرسی 
دقیق از خودرو مقدار ۲۱8 کیلو و 500 گرم مواد مخدر را از نوع 
حشیش کشف و ضبط کردند. وی همچنین گفت: یک دستگاه 
خودروی پژو 405 به سرنشینی دو مرد جوان نیز که به عنوان راه 
پاک کن این محموله مواد مخدر بود در همین زمینه توقیف شد و 

تحقیقات درباره موضوع ادامه دارد. 

کشف ۷ هزار قرص روان گردان و 11 هزار 
سیگار قاچاق در مرزهای استان 

 فرمانده مرزبانی استان از کشف بیش از هفت هزار عدد قرص 
روان گردان و ۱۱ هزار سیگارقاچاق توسط مرزبانان این استان 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرماندهی مرزبانی 
استان، سردار»جان نثار« در تشریح این خبر بیان کرد: با فعالیت 
مستمر و هوشمندانه، مرزبانان این فرماندهی در هنگ درگز 
با اشراف اطلاعاتی و اجرای ایست و بازرسی همراه با کنترل 

های لازم موفق شدند بیش از هفت هزار عدد انواع قرص قاچاق 
ترامادول و متادون را کشف کنند.وی با اشاره به این که ارزش 
ریالی قرص های مکشوفه 300 میلیون ریال بــرآورد شده ، 
تصریح کرد: مرزبانان در این عملیات سه قاچاقچی را دستگیر 
کردندو به همراه خــودرو و کشفیات توقیفی تحویل مراجع 
قضایی دادند. وی افزود: مرزبانان هنگ مرزی سرخس  موفق 
شدند  بیش از ۱۱ هزار سیگار قاچاق را کشف کنند و در این 

زمینه دو نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

دستگیری سارقان به عنف در نیشابور 
شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی و 
دستگیری دو سارق به عنف در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
حسین دهقان پور گفت: در پی گزارش سرقت به عنف طلاجات 
خانمی سالخورده در منزل وی در یکی از مناطق شهر نیشابور 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0،  ماموران تجسس کلانتری 
۱۱ طالقانی به محل اعزام شدند. وی افزود: ماموران با اشراف 
اطلاعاتی و تحقیقات به عمل آمده، دو سارق حرفه ای را که 
اهل یکی از شهرستان های مجاور بودند، شناسایی و پس از 
اطمینان از انجام سرقت ها توسط آن ها به وسیله یک دستگاه 
پراید، با هماهنگی مقام قضایی آن ها را دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی با اشاره به این که متهمان در مواجهه با ادله و 
مستندات پلیس به بزه انتسابی اعتراف کردند، اظهار کرد: 

مقادیری جواهرات سرقتی نیز از این افراد کشف شد.

گزارشی  از مشکلات  یکی  از مهم ترین محورهای  روستایی  در مسیر مرز دوغارون

جاده12روستای گناباد دردست اندازمسئولان 

رئیس اداره بهزیستی سبزوار خبرداد:

 اختصاص 1/5 میلیاردتومان اعتبار 
به اشتغال زایي  معلولان سبزوار

 کلاته/ رئیس اداره بهزیستی سبزوار گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
یک میلیارد و 500 میلیون تومان اعتبار برای اشتغال زایی معلولان این 
شهرستان اختصاص یافت که برای حدود 90 نفر از افراد دارای معلولیت 

شغل ایجاد شده است. به گزارش خراسان رضوی، مرضیه کسرایی فر  در دومین همایش دانشجویان 
معلول سبزوار که در محل سالن دکتر علی شریعتی دانشگاه حکیم سبزواری برگزار شد، اظهارکرد: هم 
اکنون حدود ۱00 دانشجوی معلول در دانشگاه های سبزوار مشغول به تحصیل هستند که زیرپوشش 
خدمات بهزیستی قرار دارند. وی افزود: ۱80 خانوار دارای دو معلول به بالا در شهرستان سبزوار زیر 

پوشش خدمات بهزیستی هستند که از این تعداد بخش زیادی از این خانوارها نیاز به مسکن دارند. 

رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار: 

164هزار متر مربع اراضی ملی در سبزوار رفع تصرف شد 
سبزوار  شهرسازی  و  راه  اداره  رئیس  کلاته- 
گفت: ۱۶4هــزار و 449متر مربع اراضی ملی 
این شهرستان با تلاش ماموران یگان حفاظت و 
حقوقی این نهاد طی دو ماه اخیر رفع تصرف شد. 
علی اصغر استیری در گفت وگو با خراسان رضوی 
با اشاره به رفع تصرف ۱۶4هزار و 449متر مربع 
اراضی ملی این شهرستان طی دو ماه اخیر، اظهار 
کرد: بیشتر اراضــی رفع تصرف از دست زمین 
خــواران در محدوده روستاهای بخش مرکزی 

شهرستان سبزوار قرار دارد که ارزش این اراضی 
۱۲ میلیارد و 70۲ ریال برآورد شده است.  وی 
افزود: از ابتدای امسال مجموع پرونده ها برای 
دریــافــت اجراییه و پــرونــده ها ی متشکله رفع 
تصرف به بیش از 30 مورد می رسد.  رئیس اداره 
راه و شهرسازی سبزوار ادامه داد: بیشتر پرونده 
های مد نظر مربوط به سودجویانی است که در 
ــدام به  مناطق ییلاقی ارتفاعات شهرستان اق

ساخت و ساز خانه های ویلایی کرده اند.  

سرپرست معاونت هماهنگی امورعمرانی استانداری اعلام کرد : 

کاهش نقاط حادثه خیز و متوفیان تصادفات برون شهری در استان 
ســرپــرســت مــعــاونــت هماهنگی امــورعــمــرانــی 
استانداری ازکاهش تعداد نقاط حادثه خیز و تلفات 
تصادفات برون شهری در خراسان رضوی خبر داد. 
قربانی که در جلسه کمیسیون ایمنی حمل و نقل 
و ترافیک استان سخن می گفت، اعلام کرد : از 
سال 9۲ تا کنون ، تعداد نقاط حادثه خیزخراسان 
رضوی از ۱54 به 79 نقطه کاهش یافته است.وی 
افزود : طی هشت ماه اول امسال، تعداد متوفیان 
حوادث رانندگی در محورهای برون شهری استان 

، در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته از477 
به 449 نفررسیده و ۶درصدکاهش یافته است.
وی گفت : کمیسیون پیگیر اطلاع رسانی لحظه ای 
به رانندگان متخلف ، اعمال محدودیت برای تردد 
خودروهای سنگین در سطح معابرشهری و اجرایی 
شدن مصوبات مربوط به غرب مشهد )برای کاهش 
ترافیک از طریق کمربندجنوبی(  است. وی ادامه 
داد : کمیته فنی این کمیسیون، وضعیت شهرهای 

پرحادثه استان را بررسی خواهدکرد.


